AUTOMATED ADAS CALIBRATION & WHEEL ALIGNMENT SYSTEM
IA900WA
IA1000WA
従来のリアルターゲットと27インチ
デジタルターゲットパネルの両方に対応
自動ターゲット表示機能付き
デジタルターゲットパネル搭載
上下方向
クロスバーの高さは
モーターにより
上下自動調整 水平方向
モーターによりターゲットの
位置を自動設定
前後方向
モーターにより
前後位置自動調整
姿勢制御
クロスバーのズレはモーターにより
ピッチ・ロール・ヨーの3軸を微調整
IA1000WA FRAME
完全自動・ロボット制御による
前方キャリブレーション
システムを所定の位置に配置し、
ワンタッチでキャリブレーションを開始可能
01 02
アップグレード
ポイント
タイヤクランプ対応
IA1000WA専用
AVMモジュール
リムクランプ
OR
IA900WA FRAME
カメラにより車両の左右差を補正
タイヤクランプを装着
AUTELのツールであれば
三菱 マツダ
トヨタLDWIII
CSC0601/25
ダイハツ
スズキ
IA1000WA&IA900WA TARGET / 国産車エーミングターゲットセット
IA1000WA『デジタルターゲットパネル』
IA900WA『リアルターゲット』
タイプ2（タイヤクランプ）
CSC0500/23-T
タイプ 1（リムクランプ）
CSC0500/23-R
OR
IA900WA用保護カバー
CSC900
IA1000WA用
スライダー
IA1000WA用保護カバー
CSC1000
IA900WA用
スライダー
キャビネット 保護カバー スライダー
日産
スバルLDWIII
CSC0611/05
スバル
※青色枠のターゲットは、デジタルターゲットパネル対応
レーダーリフレクターメルセデス ベンツ
※ IA1000WA用デジタルターゲットパネル
国産車用エーミングターゲットセットを含みます。
IA900WAにはオプション対応です。
三菱2レーダー
CSC0602/02
ミリ波用リフレクター
CSC0802/01
マルチレーダーターゲット
CSC0602/01
レーザーツールパッケージ
トヨタ AVM
CSC0804/03
ジープ、クライスラー、プジョー他
輸入車エーミングターゲット
IA1000WA&IA900WA TARGET / オプションターゲット
IA1000WA『デジタルターゲットパネル』
IA900WA『リアルターゲット』
レーダー(BSM/LiDAR等)
AVM＆RCM
ポルシェ AVM
CSC1004/07
AUTEL-CSC0601/10
BYD
BYD LDWI
CSC0601/10
TESLA LDWI
CSC0611/07
TESLA
BYD AVM
CSC1004/18
ロ
対応
ADAS CALIBRATION FRAME
比較表
本体（収納）時サイズ
クロスビーム最大幅
本体高さ範囲
クロスビーム高さ範囲
本体重量
輸送重量
動作温度範囲
保管温度範囲
電源
1000mm x 790mm x1885mm
2688mm
1670～2770mm
300～2500mm
約164kg
約270kg
-10～50°C
-20～60°C
100-264V, 50/60Hz 対応
860mm x 1240mm x1995mm
2760mm
1880～2580mm
325～2175mm
約164kg
約270kg
-10～50°C
-20～60°C
100-264V, 50/60Hz 対応
WAIA IA900WA
5方向ロボティック自動ターゲット配置
レーザーガイド式ブラインドスポット/ACC/AVMパターン配置
デジタルLDWターゲット＆自動ディスプレイ ※オプション
・自動投影で手動選択不要、設置時間を50%短縮
・クラウド保存で物理ターゲット不要
・環境光に応じた自動輝度調整
・OTAで常に最新のOEM仕様に対応
X
X
X
効率性 WAIA IA900WA
折りたたみ状態